БАШ#ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА*Ы

МИ(К( РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МИ(К( АУЫЛ БИЛ(М(*Е

СОВЕТЫ

ИНН 0238001480

ОРГН 1020200677386

452080, #ыр1ы2-Ми9к9 ауылы,

 !5б9й2уллин урамы,137,

Тел. (834788) 2-10-85, факс (834788) 2-10-85
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЯКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ИНН 0238001480

ОРГН 1020200677386

452080, село Киргиз-Мияки, улица Губайдуллина, 137,

Тел. (834788) 2-10-85, факс 2-10-85

КАРАР

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в

сельском поселении Миякинский сельсовет, утвержденный решением Совета № 238 от 20.02.2014 года
В связи с изменениями, внесениями в Бюджетный кодекс Российской Федерации Совет сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан решил:
1. Привести Положение о бюджетном процессе, утвержденный решением Совета № 238 от 20.02.2014 года в соответствии с действующим законодательством:

1. ч. 2 ст. 11 изложить в следующей редакции: «муниципальные контракты заключаются в соответствии с планом-графиком закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, сформированным и утвержденным в установленном законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2. ч. 1 ст. 14 изложить в следующей редакции: «субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг предоставляются на безвозмездной и безвозвратной основе в целях возмещения недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с производством (реализацией) товаров (за исключением подакцизных товаров, кроме автомобилей легковых и мотоциклов), выполнением работ, оказанием услуг».

3. п. 2 ч. 3 ст. 16 изложить в следующей редакции: «предоставление бюджетных инвестиций при исполнении соответствующего бюджета в объекты государственной (муниципальной) собственности, по которым принято решение о предоставлении субсидий на осуществление капитальных вложений в объект государственной (муниципальной) собственности не допускается».

4. ч. 3 п. 1 ст. 36 изложить в следующей редакции: «проект бюджета поселения составляется и утверждается сроком на три года (очередной финансовый год и плановый период) в соответствии с решением Совета сельского поселения».

5. в п. 7 ст. 39 добавить слова: «и (или) верхний предел государственного внешнего долга на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода».
Глава сельского поселения                                                 Р. Я. Туктаров

с. Киргиз-Мияки
№ 252 от 06.05.2014 г.